
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд основен ремонт и конструктивно укрепване на 
сградата на Читалище „Черноризец Храбър”, в УПИ I, кв.39а, м. Младост 1 
(Мусагеница), Район ”Студентски”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.3, ал.1, т.5 и чл.5, т.2 от Правилника за 
организация и работа на Специализирания общински приватизационен 
фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Финансира със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА” 
Район „Студентски” в размер до 400 000 лева (четиристотин хиляди лева) 
за основен ремонт и конструктивно укрепване на сградата на Читалище 
„Черноризец Храбър”, в УПИ I, кв.39а, м. Младост 1 (Мусагеница), Район 
”Студентски”. 

2. Разходването на средствата да се извърши съобразно Закона за 
обществените поръчки. 

3. След завършване и въвеждане в експлоатация на обекта, Район 
„Студентски” да представи в СУ СОПФ и дирекция „Финанси” на 
Столична Община, финансово - счетоводен отчет за усвоените средства и 
отрази счетоводно увеличението на активите - общинска собственост.  

4. Възлага на кмета на Район „Студентски” в срок до края на 
м.септември 2016 г. да представи в Постоянната комисия по образование, 
култура, наука и културно многообразие модел за управление и концепция 
за дейността на Читалище „Черноризец Храбър”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 75 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-9679/1/11.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


